
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 144/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 grudnia 2012 roku

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2012 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 190,00 zł i przeznacza się na realizację 
zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2

W Y D A T K I

Z a łączn ik  n r  1 do Z arząd zen ia  W ójta 
Gminy Lichnowy
Nr 144/2012 z d n ia  1 8 .1 2 .2 0 1 2 r.

S tro n a  1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 r

| BUDŻET PRZED ( ZMNIEJSZENIA |
r

ZWIĘKSZENIA |
1

BUDŻET NA DZIEŃ |
1i

ZMIANA
l 1

(") 1_ L (+) 1
1

18.12 .2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 142/2012 16 794 613,00 j
1 1 
l750l

1_______
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I

1
2 044 322,00 | 

1
1 390,83

r

1 390,83|
1

2 044 322,00
1
| 75011 |Urzędy wojewódzkie

1
42 000,00 ( 1 390,83

1
1 390,83| 42 000,00

4 2 10 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 6 4 3 , 0 7  j 0 , 0 0 1 3 9 0 , 8 3 | 6 0 3 3 , 9 0
43 00 |Zakup usług pozostałych 2 7 0 0 , 0 0  | 7 7 4 , 5 5 0 , 0 0  j 1 9 2 5 , 4 5
43 70 |Opłata z tytułu zakupu usług 1 0 0 0 , 0 0  | 2 8 9 , 6 8 0,00 j 7 1 0 , 3 2

1 |telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
(stacjonarnej publicznej sieci 1

1 (telefonicznej 1
44 10 |Podróże służbowe krajowe 3 0 0 , 0 0  ( 8 6 , 6 0 0 , 0 0 1 2 1 3 , 4 0
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 1 6 0 0 , 0 0  | 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1 3 6 0 , 0 0

1__1_________
|członkami korpusu słu żby cywilnej 11 11

I751,i_________
|RÓŻNE ROZLICZENIA
1

1
69 140,00 | 

1
190,00

1
o,oo|

1
68 950,00

1
|75818

1
(Rezerwy ogólne i celowe

1
69 140,00 | 190,00

1
0,00 | 68 950,00

4 81 0
__ 1_________

|Rezerwy 
|

69 1 4 0 , 0 0  | 
1

1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

68 9 5 0 , 0 0

i i
l801li i_________

1
(oświata i  wychowanie

_J_________________________________

1
6 096 882,00 |

I
10 924,00

r
10 924,00| 6 096 882,00

l
|80101 |Szkoły podstawowe 3 455 646,00 | 7 223,00

1
7 223,00 3 455 646,00

4 2 10 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 0 0  0 5 6 , 0 0  | 3 3 0 0 , 0 0 3 3 0 0 , 0 0 | 2 0 0 0 5 6 , 0 0
43 00 |Zakup usług pozostałych 46 9 2 5 , 0 0  j 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 | 47 2 2 5 , 0 0
43 50 (Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 4 5 8 , 0 0  ( 2 3 , 0 0 0 , 0 0 1 3 4 3 5 , 0 0
43 60 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 7 8 2 , 0 0  | 0 , 0 0 2 3 , 0 0  j 1 8 0 5 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1

4 43 0
1_______

|Różne opłaty i składki 
_|____________________________

15 5 0 4 , 0 0  | 
1

3 9 0 0 , 0 0 3 6 0 0 , 0 0 |
i

15 2 0 4 , 0 0

|80110 (Gimnazja
1

1 766 546,00 | 3 701,00 3 701,OOj 1 766 546,00
42 10 | Zakup materiałów i wyposażenia 95 3 0 4 , 0 0  | 1 7 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0| 95 3 0 4 , 0 0

1 43 00 (Zakup usług pozostałych 20 2 5 3 , 0 0  | 0,00 2 0 0 ,0 0 | 20 4 5 3 , 0 0
4 43 0

_1________
|Różne opłaty i składki 
_|____________________________

8 1 3 6 , 0 0  | 
1

2 0 0 1 , 0 0 1 8 0 1 , 0 0 j 7 9 3 6 , 0 0
i i 
18521
1 1________

|POMOC SPOŁECZNA
_J____________________________

1
4 095 662,00 | 

1
2 344,00

r
2 534,00|

i
4 095 852,00

i
|85202 (Domy pomocy społecznej

1
176 083,00 | 140,00

r
0,001 175 943,00

43 30 |Zakup usług przez jednostki samorządu 1 7 6  0 8 3 , 0 0  | 1 4 0 , 0 0 0 , OOj 1 7 5 9 4 3 , 0 0
(terytorialnego od innych jednostek 1 1

li________
|samorządu terytorialnego 
_|____________________________ 1

1

|85203 (Ośrodki wsparcia 41 800,00 | 1 131,00
r

0,001 40 669,00
4 3 0 0

1________
|Zakup usług pozostałych 
J____________________________

41 8 0 0 , 0 0  | 
___________ |_

1 1 3 1 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

40 6 6 9 , 0 0
1
|85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1
2 615 600,00 | 0,00

1
190,00| 2 615 790,00

1 (funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1

L _ 1 ___________ 1. 1 .1 . > - Jpatrz na następna stronę -1-



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Z a łączn ik  n r  1 do Z arząd zen ia  W ójta 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 144/2012 z dnia 18.12 2012r.
Strona 2

1
DZ-ROZDZ-PAR.

—I
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
| BUDŻET PRZED |

i r  
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ZMIANA
1

(-) 1
1

(+) |
i

18.12.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 142/2012 16 794 613,00 j

1
2910

1
|Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 3 600,00 | 0,00

i
190,00| 3 790,00

l |wykorzystanych niez godnie z i

l |przeznaczeniem lub wykorzystanych z l i

i |naruszenie m procedur, o których mowa w i
|art. 184 ustawy, pobranych nienależnie l

i____________
|lub w nadmiernej wysokości 

_J_____________________________________________ i i
1
|85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
280 495,00 | 0,00

1
2 344,00| 282 839,00

1 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
3110

1
|Świadczenia społeczne 

_J_____________________________________________
277 995,00 | 

I
0,00 2 344,00| 

|
280 339,00

1
185219

1
|Ośrodki pomocy społecznej 377 986,00 | 1 073,00

1
0,001 376 913,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 | 892,00 0,00| 14 738,00
4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 3 650,00 | 181,00 0 , 0 0  j 3 469,00

l |telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1

1 [stacjonarnej publicznej sieci

__ 1____________
|telefonicznej

_|_____________________________________________
1
1

1
1

1 1
19001 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 405 835,00 | 8 200,00 8 200,00| 405 835,00

1
1

j ŚRODOWISKA
1

1
1

1
I

1
90002

1
|Gospodarka odpadami

1
30 000,00 | 8 200,00

1
8 200,00| 30 000,00

4270 |Zakup usług remontowych 15 0 0 0 , 0 0  j 8 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 6 800,00
4300

__ 1____________
|Zakup usług pozostałych 

J _____________________________________________
15 000,00 j 

___________ L_
0 , 0 0 8 2 0 0 , 0 0 |

____________ L_
23 200,00

l l I [ 1 1 
i i i  i i  i

RAZEM
i

16 794 613,00 | 23 048,83
r

23 048,83| 16 794 613,00

W

•Jpn M ichalski



PL A N  FIN A N SO W Y  ZADAŃ Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  ROK  2 0 1 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 144/2012 z dnia 18.12.2012r. 

W Y D A T K I  Strona 1
1—  
| DZ -ROZDZ-PAR.

_i
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i r
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

------------ T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

1l
| PRZED ZMIANA |
l 1 (-) 1i (+> 1 i

NA 18.12.2012r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 140/2012 3 285 344,00 j
1 [ 
l750l1 1_________

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_|________________________________

i 1
42 000,00 | 

1 1
1 390,83

i
1 390,83|

1
42 000,00

j 75011 |Urzędy wojewódzkie
1 1 

42 000,00 | 1 390,83
1

1 390,83| 42 000,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 643,07 j 0,00 1 390,83| 6 033,90
4300 |Zakup usług pozostałych 2 700,00 | 774,55 0,001 1 925,45
4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 1 000,00 | 289,68 o ,  o o j 710,32

|telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
|stacjonarnej publicznej sieci 1 1 1
|telefonicznej 1 1 1

4410 |Podróże służbowe krajowe 300,00 | 86,60 0,00| 213,40
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 600,00 | 240,00 0,001 1 360,00

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
_|________________________________ l l 1 1 11

1-- ! i_l_ 1 1 i i 111
1
1__

RAZEM 3 285 344,00 j 
_______________ 1__

1 390,83 1 390,83I 
____________ L

3 285 344,00
J

(


